ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

A Sra. MARGARETH TELES DE QUEIROZ, Secretária da SECRETARIA bE SAÚDE do Município de

Cascavel/CE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e considerando tudo o mais que consta do presente Processo Administrativo n2.

410 05.17.01/2021-IL, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,

fundamentada no Artigo 25, caput, da Lei n2. 8.666/93, objetiva4do a CONTRATAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAÚDE DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA AGIDA (HEMODIALISE), EM

CARÁTER DE URGÊNCIA PARA ATENDER A DEMANDA DE PACIEN'T'ES INTERNADOS NA UPA -

IRMÃ SILVEIRA "IN LOCO" JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE CASCAVEL/CE em favor de CDC -

CLINICA DE DIALISE DE CASCAVEL LTDA, inscrito no CNPJ sob o r4 13.790.023/0001-99, em

conformidade com O Projeto Básico/Termo de Referência. A execução se procederá conforme

Projeto Básico/Termo de Referência. Valor global: R$ 351.000,00 (Trlezentos e cinquenta e um

mil reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente aloca4s no orçamento municipal

para o exercício de 2021 da SECRETARIA DE SAÚDE, classificados sob os códigos:

09.01.10.302.0006.2.045 - 1.211.000000 - 3.3.90.39.00/3.3.90.39.99 - FONTE DE RECURSOS:

PRÓPRIO. Dá conhecimento do inteiro teor da presente declaração, jara que se proceda, se de

• acordo, à devida ratificação.

Cascavel/CE, 26 de maio de 2021.

ILCI LEN ELO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

;  Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ce á T Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licit ao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n°  07.589.369/0001-20 1 CGF n°06.920.253-1